Ustanovenia v riadiacej dokumentácii programu LIFE sú pre Príjemcu záväzné. 

3. VÝDAVKY PROJEKTU 

3.1. Poskytovateľ a Príjemca sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Celkový schválený rozpočet na realizáciu Určených aktivít Projektu predstavuje 

sumu 70 233,- EUR (slovom: sedemdesiattisícdvestotridsaťtri eur). 

b) Poskytovateľ poskytne Príjemcovi prostriedky na spolufinancovanie 

Určených aktivít Projektu najviac do výšky  38 238,- EUR (slovom: 

tridsaťosemtisícdvestotridsaťosem eur) zo štátneho rozpočtu SR, čo predstavuje 

54,44% z celkového schváleného rozpočtu na realizáciu Určených aktivít Projektu 

uvedeného v  písm. a) tohto bodu.  

c) Príjemca zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých 

neoprávnených výdavkov Určených aktivít Projektu.